Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 52»

ПРИКАЗ

13.10.2023                           № 101-Д

О проведении школьного этапа

ВсОШ по математике

С целью организованного проведения школьного этапа ВсОШ по

математике и в соответствии с приказом управления образования и

молодежной политики администрации города Рязани от 04.09.2023 г. № 05/1-

01-383

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17.10.2023г. для обучающихся 7-11 классов МБОУ «Лицей №

52» школьный этап ВсОШ по математике согласно графику, назначить

организаторов в аудиториях, технического специалиста (Приложение 1)

2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады

обучающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обучающихся (Приложение 3)

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся информацию

о проведении школьного этапа ВсОШ по математике, об изменениях в

расписании уроков, обеспечить явку обучающихся на олимпиаду.

5. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при

подготовке и проведении школьного этапа ВсОШ по математике

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении

олимпиады.

6. Ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады и

своевременное размещение его на сайте ОУ возложить на заместителя

директора по УР Бодрову Г.П., руководителя кафедры МДиЭ Игошину

Л.М., учителя информатики Макарову П.О.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу №101-Д от 13.10.2023г.

Организация проведения школьного этапа ВсОШ по математике 17.10.2023 г.

Предмет Ответственный

организатор

Игошина Л.М.

Технический

специалист

Макарова П.О.

Класс Кабинет
Время

проведения

Организатор

в аудитории

Примечание

11А, 10А 23 8.10-10.10 Живова Т.С. 1-2 урок

10Б, 9А,

9Б, 9В

21 8.10-10.10 Набокова С.Д. 1-2 урок

7А, 7Б, 7В 23 10.10-11.40 Живова Т.С. 3-4 урок

7Б, 8А, 8Б 21 10.10-11.40 Набокова С.Д.

Моисеев А.В.

3 урок

4 урок

Приложение 2

к приказу № от 13.10.2023 г.

Список участников школьного этапа ВсОШ по математике 17.10.2023 г.

№ Фамилия      Имя Отчество Год

рождения

класс аудитория время

проведения

олимпиады

Наставник

Сессия_1

1.  Поротикова София Денисовна 03.07.2006 11А

23
8.10-10.10 Игошина Л.М.

2.  Скатьков Георгий Романович 29.01.2006 11А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

3.  Умеров Даниил Александрович  19.04.2006 11А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

4.  Крешихин Герман Романович 14.03.2007 11А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

5.  Мартынов Григорий Алексеевич 06.04.2006 11А 8.10-10.10 Калакина И.А.

6.  Никифорова Александра Алексеевна 16.05.2006 11А 8.10-10.10 Калакина И.А.

7.  Жулидова Виктория Андреевна 30.06.2006 11А 8.10-10.10 Калакина И.А.

8.  Амелькин Михаил Викторович 18.11.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

9.  Агеев Тимур  Александрович 17.06.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

10.  Афанасьев Максим Сергеевич 24.06.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

11.  Бобунников Александр Николаевич 11.10.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

12.  Воробьев Егор Романович 28.02.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

13.  Кириченко Семён Павлович 20.12.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

14.  Кондакова Ангелина Ренатовна 18.12.2006 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

15.  Марканич Дмитрий Васильевич 17.10.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

16.  Мельситов Евгений Антонович  31.07.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

17.  Минаева Полина Ивановна 20.12.2006 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

18.  Пономарева Анна Николаевна 17.09.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

19.  Соловьев Александр Сергеевич 19.10.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

20.  Чигринский Степан Владимирович 04.09.2007 10А 8.10-10.10 Наумлинская Н.В.

Сессия_1

1.  Исаева Ульяна Сергеевна 20.08.2007 10Б

21

8.10-10.10 Бодрова Г.П.

2.  Коршунова Ксения Сергеевна 10.06.2007 10Б 8.10-10.10 Бодрова Г.П.

3.  Онищенко Елизавета Сергеевна 26.01.2007 10Б 8.10-10.10 Бодрова Г.П.

4.  Александрин Илья Сергеевич 09.03.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

5.  Горянская Анастасия Тарасовна 30.11.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

6.  Бахмутова Дарья Борисовна  26.04.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

7.  Марков Григорий Сергеевич 12.08.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

8.  Воробьев Арсений Витальевич  22.07.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

9.  Дроздов Михаил Александрович  13.03.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

10.  Иванюк Виктория Вячеславовна  20.04.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

11.  Квасов Евгений Константинович  05.07.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

12.  Кирякин Артем Александрович 27.06.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

13.  Сучков Андрей Михайлович  15.08.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

14.  Алиева София Тарлановна 04.03.2008 9А 8.10-10.10 Игошина Л.М.

15.  Горетов Сергей Сергеевич 12.07.2008 9А 8.10-10.10 Калакина И.А.

16.  Хватов Артем Витальевич 02.12.2007 9А 8.10-10.10 Калакина И.А.

17.  Дембовский Андрей Денисович 03.04.2008 9А 8.10-10.10 Калакина И.А.

18.  Тимиров Никита Рамилевич 17.11.2008 9А 8.10-10.10 Калакина И.А.

19.  Коростелева Надежда Вячеславовна 26.06.2008 9А 8.10-10.10 Калакина И.А.

20.  Феофилова Валерия Олеговна 10.08.2008 9Б 8.10-10.10 Парфенова Н.Ю.

21.  Катречко Алиса Станиславовна 04.02.2009 9В 8.10-10.10 Парфенова Н.Ю.

Сессия_2

1.  Ахадова Екатерина Романовна 20.04.2010 7А

23

10.10-11.40 Калакина И.А.

2.  Вагнер Анатолий Иванович 10.08.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

3.  Донюкова Вероника Александровна 19.05.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

4.  Иванов Кирилл Дмитриевич 13.04.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

5.  Кирцова Екатерина Васильевна 22.01.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

6.  Кутинова Варвара Алексеевна 22.03.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

7.  Крыканов Егор Андреевич 20.05.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

8.  Лопатин Никита Алексеевич 25.08.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

9.  Лукьянов Илья Алексеевич 16.10.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

10.  Сайян Анастасия Самвеловна 24.10.2010 7А 10.10-11.40 Калакина И.А.

11.  Климов Дмитрий Алексеевич 09.11.2010 7 В 10.10-11.40 Игошина Л.М.

12.  Анохин Алексей Иванович  29.03.2010 7 В 10.10-11.40 Игошина Л.М.

13.  Хохлов Павел Сергеевич  09.07.2010 7 В 10.10-11.40 Игошина Л.М.

14.  Конышев НР 01.01.2010 7 В 10.10-11.40 Игошина Л.М.

15.  Нилов Арсений Владимирович  17.05.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

16.  Тимошенкова Полина Сергеевна 17.06.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

17.  Иванова Маргарита Дмитриевна 30.07.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

18.  Трегубенко Илья Эдуардович  23.09.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

19.  Баданин Михаил Иванович 11.06.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

20.  Епишин Дмитрий Иванович 04.02.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

Сессия_2

1.  Головачев Артем Андреевич 11.01.2010 7 Б

21

10.10-11.40 Игошина Л.М.

2.  Война Максим Дмитриевич  21.09.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

3.  Кирьянова Василиса Максимовна  10.02.2010 7 Б 10.10-11.40 Игошина Л.М.

4.  Захаров Максим Александрович 22.10.2009 8А 10.10-11.40 Наумлинская Н. В.

5.  Аникеева Арина Сергеевна 28.06.2009 8А 10.10-11.40 Наумлинская Н. В.

6.  Акимов Иван Михайлович 25.01.2009 8А 10.10-11.40 Наумлинская Н. В

7.  Карташева Варвара Андреевна 08.12.2009 8А 10.10-11.40 Наумлинская Н. В

8.  Майорова Арина Дмитриевна 05.01.2009 8А 10.10-11.40 Наумлинская Н. В

9.  Гуськова Александра Сергеевна 13.11.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

10.  Ширканова Алина Николаевна 14.05.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

11.  Лунякова Анна Александровна 20.08.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

12.  Пронин Арсений Тимурович 27.05.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

13.  Щедрин Ярослав Евгеньевич 09.08.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

14.  Жуков Тимофей Дмитриевич 29.05.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

15.  Васин Константин Алексеевич 05.06.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

16.  Корженков Олег Евгеньевич 17.06.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

17.  Попкова Екатерина Антоновна 16.03.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

18.  Серебренников Матвей Сергеевич 08.10.2009 8 Б 10.10-11.40 Романова А.И.

Приложение 3

к приказу №101-Д  от 13.10.2023 г.

Изменение  в расписании кабинетов у обучающихся 17.10.2023г.

№ урока Класс Предмет/учитель Кабинет

1 9Б_2 Информатика/ Макарова П.О. 29

2 9Б_1 Информатика/ Макарова П.О. 23А

3 11А_1 Информатика/ Макарова П.О. 24

4 11А_1 Информатика/ Макарова П.О. 23А

4 3Б ИЗО/Данилко И.В. 16

2 10Б_2 математика/ Бодрова Г.П. 29

3 10Б_1 математика/ Бодрова Г.П. 29

4 10Б_2 Математика/ Бодрова Г.П. 25